
l a . s . j B r n o 
, 6 1 6 0 0 Brno 
fax- 5Q6 254 400 

W8786 @ Kupn? smlouva na dodávku výpočetní techniky 
Uzavřená ve smyslu §409 a násl. Obchodního zákoníku 

Číslo smlouvy: RCi-2011-2166 
I. smluvní strany: 

Prodávající: AutoCont CZ,a.s., 
Nemocniční 987/12, 702 00 Ostrava ~~ Moravská Ostrava 

Zastoupený: Ing. Martinem Stejskalem , ředitelem ROC Brno, (na základě plné moci) 
IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
Bankovní spojení: KB Ostrava, č. účtu 27-1158830287/0100 

Kupující: Město Břeclav, 
nám. T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Zastoupený: MUDr. Oldřichem Ryšavým, starostou města 
IČO: 00283061 
Bankovní spojení: KB Břeclav, č. účtu 19-1832790257/0100 

II. Předmět plnění: 

Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu 
výpočetní techniku servery dle přílohy č.l, včetně zajištění záručního a pozáručního servisu , a převést na 
kupujícího vlastnické právo k této technice. 

ill. Doba a místo plnění: 

Zboží bude dodáno nejpozději do patnácti dnů od podpisu smlouvy. Zboží bude dodáno na výše 
uvedenou adresu kupujícího a předvedena jeho funkčnost 

IV, Cena plnění: 

Cena zboží je sjednána v souladu s § 2 odst. 2 zákona t 526/90 Sb., o cenách ve výši: 

323 729,- Kč CELKEM bez DPH 
388 475,- Kč CELKEM s DPH 

V, Placení a fakturace, přechod vlastnického práva: 

Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve stanoveném termínu. Vlastnické právo ke zboží 
specifikovanému v článku II této smlouvy přechází na kupujícího až po zaplacení 100% kupní ceny, 
Fakturace bude provedena po předání zboží se splatností 30 dnů. 

VI, Záruční a obchodní podmínky: 

Všeobecné obchodní podmínky jsou uvedeny v příloze č.2, která ie nedílnou součástí této smlouvy. 

Záruky konkrétně jsou us/edeny v příloze č.l ve specifikací zboží 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Híavňovs&ý áff/{ 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašici y» * u /' 



VII. Sankční ujednání: 

1. V případě že prodávající nedodrží termín dodání předmětu smlouvy dle článku II této smlouvy, je kupující 
oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z dohodnuté ceny za každý i započatý den 
prodlení, 
2. Je~ii kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. 
3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí pos/mná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní pokuty se nezapočítávají 
na náhradu případně vzniklé škody. 
4. Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího, 

Vlil. Všeobecná ujednání: 

1. Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku musí být sjednána v písemné formě jako 
dodatek a podepsána oběma smluvními stranami. 
2. Obě smluvní strany potvrzují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy. 
3. Tato smlouva je vypracována v pěti stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží prodávající a tři 
vyhotovení obdrží kupující. 
4. Případně vzniklé spory se budou řešit v souladu s ustanoveními Obchodního zákoníku. 
5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 
6. Kupující prohlašuje, že splnil podmínky Směrnice Rady města Břeclaví č. 1/2006, kterou se upřesňuje 
postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu nespadajících pod režim zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách. 

V Břeclavi dne 20.72011 

Za prodávajícího: Za kupujícího; 

IngÚVlártm Stejskal 

ředitel ROC Brno 

Drvbldřich Ryšavý 

::® 
AutoCont C2 a.s., Brno 
Sochorova 23, 616 00 Brno 

Tel.: 596 254 444, íax: 598 254 400 
0i«í ogíí?č?g?s§ qp 

KiA^^brosta města 

AV 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef HíavňotfšFy" * < ^ 2 v 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roíand Vfašíq \ V 



,oha č.l 

Technická specifikace dodávané techniky 

Server 1 

Processor: 

Chipset; 

Memory: 

Network Controller: 

Storage Controller: 

Hard Drive: 

PCi-Express Sioty: 

Power Supply: 

Fans: 

Vzdálená správa: 

Form Factor: 

Záruka: 

HP DL360G7 PH 579239-421 2ks 
2x Intel® Xeon® Processor X5650 

(2.66 GHz, 12MB 13 Cache, 95 Watts, DDR3-1333, NT Turbo 2/2/2/2/3/3). 

Intel® 5520 Chipset. 

72 GB PC3-106G0R (DDR3.-1333) Registered DIMMs S možnosti rozšíření na 384GB. 

2x NC382Í Dual Port Multifunction Gigabit Server Adapter {celkem 4 x 1Gb Porty). 

2x HP NC375T PCle 4Pt Gigabit Server (celkem 8x1Gb Porty), 

Smart Array P410I/512MB BBWC. RAID 0 , 1 , 10, 5, 50, 6, 80. 

2x 146 GB 15K 6G 5AS 2.5 DP celkem 8 x 2,5s' SFF pozic 

PCle 2.0 Ix full-length, full-height 1 x low profile, PCI-X slot, 

2 x 750W Hot Plug Power Supplies, redundantní. S možností upgrade na 2x 1200W 

4x, redundantní. 

ÍL03 chip, pro správu HW prostředí, 

1U, hloubka 71 cm. 

5y Nbd HW Support s garanci výrobce. 

Server 2 HPDL360G7 PN 470065-363 Iks 
Processor: 

Chipset: 

Memory: 

Network Controller: 

Storage Controller: 

Hard Drive: 

PCi-Express Sioty: 

Power Supply: 

Fans: 

Vzdálená správa: 

Form Factor: 

Záruka: 

Ix Intel® Xeon® Processor X5620 

(2.40 GHz, 12MB 13 Cache, 80 Watts, DDR3-1066, HT Turbo 1/1/2/2). 

Intel® 5520 Chipset. 

12 GB PC3-106G0R (DDR3-1333) Registered DlMMs.S možnosti rozšíření na 384GB. 

2x NC382Í Dual Port Multifunction Gigabit Server Adapter (celkem 4 x 1Gb Porty), 

Smart Array P410I/512MB FBWC, RAID 0 , 1 , 10, 5, 6, 60. 

3 x 146G8 6G Hot Plug 10k 2,5" SFF SAS HDD. Celkem 8 x 2,5,f SFF pozic. 

PCle 2.0 Ix full-length, full-height 1 x low profile, PCI-X slot. 

2x 750 W Hot Plug redundantrúPower Supplies. S možností upgrade na 2x 1200W 

3 x, redundantní. 

ÍL03 chip, pro správu HW prostředí. 

1U, hloubka 71 cm. 

5y Nbd HW Support s garanci výrobce. 

Iks 

instalace serverů do rozvaděče . 
Napojení a integrace serveru do LAN redundantní infrastruktury. 
Napojení na UPS 

Upgrade serveru Iks HP PUS0G6 £5620 2P 12GB 12LFF EU Svr 

Na HP DL180G6 E5620 2P 24GB 12LFF EU Svr 

Rozšíření RAM z 12GB na 24 GB PC3-10600R (DDR3-1333) 

Záruka serveru bude zachována včetně nové RAM na : 

HP 5y Nbd ProLiant DL180 HW Support 

Instalace RAM bude provedena certifíkovaným servisním technikem HP 

Navrhované řešení serverů je plně kompatibilní s HW budovaného TC . Včetně nástrojů pro monitoring a jednotnou 
správu. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Josef Hlavňotfsky' >J^y 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašici \ & * / 


